
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.11.2022 м. Ужгород   № 574 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись   

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень, затверджених   

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із  

змінами та доповненнями), розглянувши пропозицію громадської комісії з  

розгляду житлових  питань,  виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Прийняти на квартирний облік гр. Галас Марію Василівну, співробіт-

ника  Департаменту  стратегічних розслідувань  Національної  поліцїї  України,   

яка  проживає  у  гуртожитку по  ***. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

2. Відповідно до статті 10  Закону України  «Про статус  ветеранів  війни, 

гарантії їх соціального захисту»  на підставі посвідчення вдови  військовослуж-

бовця,  який загинув під час проходження військової служби (серія С № 036149 

від 14.11.2022 р.) внести зміни до облікової  справи  по квартирному   обліку 

гр. Бринзанської Євгенії Олександрівни. 

На квартирному обліку перебуває  з 24.08.2022 р.    

Склад сім’ї – 4 особи (вона, син, 2 дочки).   

 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського  

голови  Ю. Рахівського.  

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


